(Pszczola północna).

WIADOMOŚCI Z KRYMU.

Jenerał-adjutant książę Gorczakow przesłał opis odparcia ataku nieprzyjaciela w d. 6 (18) czerwca dokonanego, który to opis podajemy jako dodatek do poprzednich, o tym pamiętnym szturmie, wiadomości: Opis szturm w dniu 6 (18) Czerwca 1855 przeciw Sebastopolowi dokonanego.

Po trzecim groźnym bombardowaniu, które trwał 5 dób, od 25go do 30go maja (6—11 czerwca), obronna linja Sebastopolska przywiedziona została w jak najkrótszym czasie do dawnego stanu.